2023年１月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

当社子会社の第三者割当増資に係る払込完了に関するお知らせ

2022年12月27日に開示いたしました「当社子会社の第三者割当増資及び商号変更に関するお知

らせ」に記載の第三者割当増資に関しまして、本日下記のとおり払込手続きが完了いたしました

ので、お知らせします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2022年12月27日に開示いたしました

「当社子会社の第三者割当増資及び商号変更に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１、 第三者割当増資の概要

（１）発行株式数 普通株式 30 株

（２）発行価額 １株当たり 50,000 円

（３）発行価額の総額 1,500,000 円

（４）資本金組入額 1,500,000 円

（５）払込期日 2023 年１月６日

（６）割当先及び株式数 株式会社ＨＡＮＡＲＥ 30 株

以 上